
          Whisky List          

          Single Malt Scotch          

          Blended Scotch          

          Bourbon          

          Japanese          

          France          

Laphroaig 10 years   (Islay)
Bowmore 12 years   (Islay) 
Ardbeg 10years   (Islay)
Lagavulin   16years   (Islay)
Glenlivet 12 years   (Speysaide)
Glenlivet 18 years   (Speysaide)
The Macallan 12 years   (Speysaide)

Chivas Regal 12 years
Chivas Regal Mizunara 12 years

I.W.Harper 12years

Yamazaki
Yamazaki 12 years

Hibiki  Japonese Harmony

ラフロイグ　10年

ボウモア　12年

アードベッグ　10年

ラガーヴリン　16年

グレンリベット　12年

グレンリベット　18年

ザ･マッカラン　12年

シーバス･リーガル  12年

シーバス･リーガル  ミズナラ  12年

バランタイン  17年

I.W. ハーパー12年

山崎

山崎  12年

白州

白州  12年

竹鶴

知多

響  ジャパニーズ･ハーモニー

ル･ブルイユ  シングル･モルト

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥2,500

¥1,500

¥2,800

¥2,300

¥1,200

¥1,400

¥1,800

¥2,000

¥1,650

¥2,800

¥1,650

¥2,800

¥1,500

¥1,300

¥1,500

¥1,700

Ballantine's 17 years

Hakushu

Hakushu 12 years

Taketsuru

Chita

Le Breuil  Single Malt



          Whisky List          

　　Islay          

          Scotch          

　　single malts         

Elements of Islay Sherry Cask

Bunnahabhain 2002 Sherry Cask

Malts of Islay 1989 -34 Years Oloroso Sherry Cask Finish

Arran Barrel Reserve

Arran Sherry Cask

Glen Garioch 2010 PX Sherry Cask Finish

GlenAllachie 2008 - 14 Years Sherry Cask 58.9°

GlenAllachie 2008 - 14 Years Sherry Cask 54.1°

BB&R Classic Sherry Cask Single Malt

エレメンツオブアイラ　シェリーカスク

ブナハーブン2002シェリーカスク

モルツオブアイラ1989
オロロソシェリーカスクフィニッシュ34年

アランバレルリザーヴ

アランシェリーカスク

グレンギリー2010PX
シェリーカスクフィニッシュ

グレンアラヒー200814年シェリーカスク 58.9°

グレンアラヒー200814年シェリーカスク 54.1°

BB&R クラシックシェリーカスクシングルモルト

¥2,100

¥6,500

¥9,500

¥1,400

¥2,000

¥2,500

¥3,300

¥3,400

¥1,600


