

# Whisky List

## Single Malt Scotch

Laphroaig 10 years (Islay)	ラフロイグ 10年	¥1,500
Bowmore 12 years (Islay)	ボウモア 12年	¥1,500
Ardbeg 10 years (Islay)	アードベッグ 10年	¥1,500
Lagavulin 16 years (Islay)	ラガーヴリン 16年	¥2,500
Glenlivet 12 years (Speyside)	グレンリベット 12年	¥1,500
Glenlivet 18 years (Speyside)	グレンリベット 18年	¥2,800
The Macallan 12 years (Speyside)	ザ・マッカラン 12年	¥2,300

## Blended Scotch

Chivas Regal 12 years	シーバス・リーガル 12年	¥1,200
Chivas Regal Mizunara 12 years	シーバス・リーガル ミズナラ 12年	¥1,400
Ballantine's 17 years	バランタイン 17年	¥1,800

## Bourbon

T.W.Harper 12 years	I.W. ハーパー 12年	¥2,000
---------------------	---------------	--------

## Japanese

Yamazaki	山崎	¥1,650
Yamazaki 12 years	山崎 12年	¥2,800
Hakushu	白州	¥1,650
Hakushu 12 years	白州 12年	¥2,800
Taketsuru	竹鶴	¥1,500
Chita	知多	¥1,300
Hibiki Japanese Harmony	響 ジャパニーズ・ハーモニー	¥1,500

## France

Le Breuil Single Malt	ル・ブルイユ シングル・モルト	¥1,700
-----------------------	-----------------	--------

# Whisky List

## Islay

<i>Elements of Islay Sherry Cask</i>	エレメンツオブアイラ シェリーカスク	¥2,100
<i>Bunnahabhain 2002 Sherry Cask</i>	ブナハーブン2002シェリーカスク	¥6,500
<i>Malts of Islay 1989 -34 Years Oloroso Sherry Cask Finish</i>	モルツオブアイラ1989 オロロソシェリーカスクフィニッシュ34年	¥9,500

## Scotch

<i>Arran Barrel Reserve</i>	アランバレルリザーヴ	¥1,400
<i>Arran Sherry Cask</i>	アランシェリーカスク	¥2,000
<i>Glen Garioch 2010 PX Sherry Cask Finish</i>	グレンギリー2010PX シェリーカスクフィニッシュ	¥2,500
<i>GlenAllachie 2008 - 14 Years Sherry Cask 58.9°</i>	グレンアラヒー200814年シェリーカスク 58.9°	¥3,300
<i>GlenAllachie 2008 - 14 Years Sherry Cask 54.1°</i>	グレンアラヒー200814年シェリーカスク 54.1°	¥3,400

## single malts

<i>BB&amp;R Classic Sherry Cask Single Malt</i>	BB&R クラシックシェリーカスクシングルモルト	¥1,600
---	--------------------------	--------